[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ОСТАШКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 01 » июня 2023 г.						   г. Осташков										         № 500

О внесении изменений в постановление Администрации Осташковского городского округа №712 от 10.05.2018 г. «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Осташковского городского округа и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация Осташковского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменения в постановление Администрации Осташковского городского округа от 10.05.2018 г. №712 «О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Осташковского городского округа и урегулированию конфликта интересов», изложив Приложение 1 в новой редакции (Приложение).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Осташковский городской округ в сети Интернет, опубликованию в печатном издании газете «Селигер».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осташковского
городского округа 																							А.А. Титов

Приложение 1
к постановлению Администрации
Осташковского городского округа
от « 01 » июня 2023 г. № 500

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих Администрации Осташковского городского округа
 и урегулированию конфликта интересов

	Председатель комиссии
	- управляющий делами  Администрации      Осташковского городского округа;

	Заместитель председателя комисси
	- Никифорова Т.А., руководитель отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа;

	Секретарь комиссии
	- Петрова Е.В., главный специалист отдела организационной работы и муниципальной службы Администрации Осташковского городского округа;

	Члены комиссии:

	Колосова О.Г.
	- руководитель отдела правового обеспечения Администрации Осташковского городского округа;

	Матвеева Э.В.

	- начальник Финансового управления Осташковского городского округа;

	Илясова О.Н
	- руководитель отдела экономического развития, потребительского рынка и предпринимательства Администрации Осташковского городского округа;

	независимый эксперт
	- (по согласованию);

	независимый эксперт
	- (по согласованию).

image1.emf